26,5 mm
8 mm
A
G (A -8 mm)
A
Buitenmaat
Mesure
extérieure

Couleurs
 1 56 U B K H
F G Transparant
Transparent
Motief/Sérigr.
Rose 1
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
67,5↔69,0 66,7↔68,2 RIGF67-
69,0↔70,5 68,2↔69,7 RIGF69-
72,5↔74,0 71,7↔73,2 RIGF72-
74,0↔75,5 73,2↔74,7 RIGF74-
77,5↔79,0 76,7↔78,2 RIGF77-
79,0↔80,5 78,2↔79,7 RIGF79-
87,5↔89,0 86,7↔88,2 RIGF87-
89,0↔90,5 88,2↔89,7 RIGF89-
97,5↔99,0 96,7↔98,2 RIGF97-
99,0↔100,5 98,2↔99,7 RIGF99-
107,5↔109,0 106,7↔108,2 RIGF107-
109,0↔110,5 108,2↔109,7 RIGF109-
117,5↔119,0 116,7↔118,2 RIGF117-
119,0↔120,5 118,2↔119,7 RIGF119-
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Instapruimte
Passage
Code
Glassoort
Vitrage
Kleuren
Couleurs
 1 56 U B K H
A B F1 * Transparant
Transparent
Motief/Sérigr.
Rose 1
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
116↔119 116,2↔119,2 28,6 48 RIG2A116-
119↔122 119,2↔122,2 30,1 48 RIG2A119-
136↔139 136,2↔139,2 33,6 58 RIG2A136-
139↔142 139,2↔142,2 35,1 58 RIG2A139-
156↔159 156,2↔159,2 38,6 68 RIG2A156-
159↔162 159,2↔162,2 40,1 68 RIG2A159-
176↔179 176,2↔179,2 43,6 78 RIG2A176-
179↔182 179,2↔182,2 45,1 78 RIG2A179-
196↔199 196,2↔199,2 51,6 82 RIG2A196-
199↔202 199,2↔202,2 53,1 82 RIG2A199-
12
GLASSOORT / VITRAGE KLEUREN / COULEURS
Transparant
Transparent